

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlín_Fotbalový areál Vlastislava Marečka VRŠAVA_osvětlení

Objekt:

24Nab007 - Zlín_Fotbalový areál Vlastislava Marečka VRŠAVA_osvětlení

Místo: Zlín

Datum: 14. 2. 2024

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

347 602,00

D PSV Práce a dodávky PSV 340 602,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 340 602,00

1	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	14,000	200,000	2 800,00
2	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	75,000	70,000	5 250,00
3	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	19,000	70,000	1 330,00
4	K	741371851	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše do 0,09 m2	kus	15,000	70,000	1 050,00
5	K	741371853	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	30,000	70,000	2 100,00
6	K	741371900	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových přisazených nástěnných	kus	2,000	100,000	200,00
7	K	741372013	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem	kus	12,000	150,000	1 800,00
8	M	1725250	REFLEKTOR FL PFM 20W/4000K SYM 100 S BK	kus	12,000	1 510,00	18 120,00
9	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	103,000	250,00	25 750,00
10	M	1626592	SVIT. SF CIRCULAR 350 18W/4000K IP44	kus	32,000	520,000	16 640,00
11	M	1963568	SVIT. PL CMFT 1200 P 33W 840 U19 PS	kus	11,000	1 311,000	14 421,00
12	M	1634574	PANEL 1200 SURFACE MOUNT KIT	kus	11,000	720,000	7 920,00
13	M	1961781	LED PANEL PL CMFT 600 P 33W 840 U19 PS	kus	60,000	1 311,000	78 660,00
14	M	1719890	MONTAZ.RAM. PL 600 SURFACE MOUNT KIT H75	kus	60,000	560,000	33 600,00
15	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	43,000	250	10 750,00
16	M	1626592	SVIT. SF CIRCULAR 350 18W/4000K IP44	kus	21,000	327,000	6 867,00
17	M	1983311	SVIT. SF SLIM RD 200 P 19W 840 IP65 EUE	kus	19,000	1 056,00	20 064,00
18	M	1983315	SVIT. SF SLIM RD 260 P 26W 840 IP65 EUE	kus	3,000	1 270,00	3 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	45,000	250,00	11 250,00
20	M	1636780	SVIT.DOWNLIGHT DL SLIM SQ210 18W/4000K	kus	15,000	1 056,00	15 840,00
21	M	1961781	LED PANEL PL CMFT 600 P 33W 840 U19 PS	kus	30,000	1 270,00	38 100,00
22	K	741372153	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených nástěnných	kus	2,000	250,00	500,00
23	M	1965291	SVIT. DP COMP 1200 V 33W 840 IP66 PS	kus	2,000	1 270,00	2 540,00
24	K	741372154	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních	kus	12,000	250,00	3 000,00
25	M	1965291	SVIT. DP COMP 1200 V 33W 840 IP66 PS	kus	12,000	1 270,00	15 240,00
26	M	MONT_MAT	Drobný montážní materiál	...	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 7 000,00

27	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
28	K	082002000	Stravné, nocležné	...	1,000	2 000,00	2 000,00